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3 اخبار 

افتتاح نمایشگاه ضیافت و بهاره در بیرجند
با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
خراسان جنوبی نمایشگاه فروش بهاره و ضیافت در 

بیرجند افتتاح شد.
 نمایشگاه بهاره بیرجند امشب با حضور معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی 
بین المللی  نمایشگاه  در  غرفه   ۲۱۰ قالب  در 

بیرجند افتتاح شد.
 به گزارش مهر  بر اساس این گزارش نمایشگاه 
فاصلی  اشرفی،  جواد  حضور  با  بیرجند  بهاره 
و  صمت  کل  مدیران  و  بیرجند،  فرماندار  فر 
تعزیرات حکومتی و رئیس اتاق اصناف بیرجند 
شد. افتتاح  بین المللی  نمایشگاه  محل   در 
این نمایشگاه در قالب ۲۱۰ غرفه و در فضای دو 
 ۲۱۰ هزار و۵۰۰ متر مربعی افتتاح شد که از 

غرفه آن ۱۵ غرفه به ارائه اقلام اساسی تنظیم بازار 
اختصاص یافته است.

غرفه داران نمایشگاه بهاره از استان های خراسان  
رضوی و تبریز و بیشتر از خراسان جنوبی هستند 
که کالاهای خود را با تخفیف ۱۰ تا ۱۵ درصد 

ارائه می کنند.
این نمایشگاه  تا ۲۰ اسفند، صبح ساعت ۹ تا ۱۲ 

و عصر چهار تا ۹ پذیرای بازدید کنندگان است.
معاون اقتصادی استاندار خراسان جنوبی در بازدید 
از غرفه های نمایشگاه بهاره با تعدادی از غرفه داران 
صحبت کرد و بر نظارت بازرسان صمت، تعزیرات 
حکومتی و اتاق اصناف بر فروش کالاهای نمایشگاه 
و همچنین رعایت ضوابط عفاف و حجاب توسط 

غرفه داران تاکید کرد.

آغاز طرح نظارتی ویژه 
رمضان و نوروز ۱۴۰۳ در 

خراسان جنوبی 
مرحله اجرایی طرح نظارتی ویژه ماه مبارک 
۱۴۰۳ از امروز در خراسان  رمضان و نوروز 

جنوبی آغاز شد.
حقوق  از  حمایت  و  بازرسی  نظارت،  معاون 
گفتگو  در  خراسان جنوبی  مصرف کنندگان 
با خبرنگار صدا و سیما گفت: در این طرح ۳۸ 
بازرس در قالب ۱۹ تیم بازرسی نظارت بر بازار 
استان در این ایام را برعهده دارند. سرگلزایی 
افزود: از این تعداد ۱۸ بازرس در قالب ۹ تیم 
بازرسی در مرکز استان و ۲۰ بازرس در قالب 
۱۹ تیم بازرسی در شهرستانها رصد بازار را 
انجام می دهند. معاون نظارت، بازرسی و حمایت 
این  گفت:  استان  مصرف کنندگان  حقوق  از 
بازرسان بر واحد های صنفی، خدماتی، کالا ها 
و اقلام نظارتی تنظیم بازار نظارت می کنند. وی 
با اشاره به افزایش تقاضای عمومی برای خرید 
کالا و همچنین خدمات مرتبط در ایام رمضان 
و پایان سال افزود: برای ایجاد آرامش در فضای 
روانی جامعه و جلوگیری از کمبود و افزایش 
بر  نظارت  خدمات،  و  کالا  قیمت  غیرمنطقی 
کالا های پرمصرف و خدمات اولویت دار تشدید 
شده و مورد رصد و بازرسی بیشتر بازرسان قرار 
خواهد گرفت. سرگلزایی با بیان اینکه این طرح 
تا پایان ماه مبارک رمضان ۲۴ فروردین ادامه 
دارد، گفت: هم استانی ها در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف اعم از گران فروشی، عدم درج 
قیمت و یا نصب نرخنامه، فروش اجباری کالا و 
سایر تخلفات می توانند مراتب را به سامانه ۱۲۴ 
اعلام کنند تا با اولویت رسیدگی به شکایت ضمن 
بررسی موضوع توسط بازرسان، نتیجه به گزارش 

دهنده منعکس شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی مطرح کرد؛

اعزام ۱۲۰۰ مبلغ طی ماه مبارک رمضان به نقاط مختلف خراسان جنوبی
مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی از اعزام 
هزار و ۲۰۰ مبلغ در ماه مبارک رمضان امسال ذیل 

عملیات کلی رمضان ۱۴۰۲ خبر داد.
 حجت الاسلام حجت سالاری مکی  به خبرنگاران 
بابیان اینکه یکی از مهم ترین اقدامات اداره کل 
تبلیغات اسلامی در ماه مبارک رمضان پیش رو 
اعزام مبلغ باهدف پرداختن به مسائل جامعه با 
اتکا بر فرهنگ و اندیشه تابناک قرآنی است، اظهار 
کرد: امسال این امر در قالب اعزام مبلغ. و فعال 
کردن حلقه های میانی و گروه های مختلف مردمی 
خواهد بود که با توجه به تقارن نیمی از ماه رمضان 
با عید نوروز و حضور گسترده مبلغین بومی )ساکن 
و  مستقر  روحانیون  ونیز  استان  در  مشهد(  و  قم 

طرح هجرت وائمه جماعات مساجد آمار به بیش 
از ۱۲۰۰ نفر برسد.

 به گزارش مهر مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان 
مبارک  ماه  تبلیغی  فعالیت های  افزود:  جنوبی 
ویژه  موضوعی  کارگروه   ۱۲ قالب  در  رمضان 

طرح زندگی با آیه ها پیگیری خواهد شد.
سالاری مکی با عنوان اینکه اجرای »طرح آیه های 
فعالیت های  همه  وصل  حلقه  به عنوان  زندگی« 
قرآنی در ماه مبارک رمضان پیش رو می باشد با 
مجموعه های  همه  با  شده  انجام  هماهنگی های 
مختلف یک حرکت هم افزای ملی و استانی ان شاء 

الله شکل خواهد گرفت.
وی از مردم به خصوص شوراهای اسلامی و دهیاران 

روستاهای خراسان جنوبی خواست اگر نیاز به مبلغ 
در ماه مبارک رمضان دارند، به ادارات تبلیغات 
اسلامی در شهرستان ها مراجعه و درخواست خود 

را هر چه زودتر ارائه کنند.
مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی بابیان 
اینکه در ماه مبارک رمضان امسال در خیلی از 
مساجد خراسان جنوبی جلسات جز خوانی قرآن 
کریم برگزار خواهد شد، یادآور شد: در این جلسات 
قرآن  در  تدبر  موضوع  به  قرآن،  قرائت  بر  علاوه 

پرداخته خواهد شد.
حتی الامکان  است  انتظار  افزود:  مکی  سالاری 
جلسات جز خوانی قرآن کریم برای استفاده بیشتر 

عموم در مساجد و هیئات مذهبی برگزار شود.

افزایش ۵۲ درصدی صادرات کالا از خراسان جنوبی به کشور افغانستان
مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی گفت: صادرات 
از  افغانستان  کشور  به  جنوبی  خراسان  از  کالا 
لحاظ ارزشی ۴۳ درصد و از لحاظ وزنی ۵۲ درصد 
افزایش داشته است.  محمد کوهگرد در شورای 
مبادلات مرزی استان اظهار داشت: صادرات کالا 
از گمرکات و بازارچه های مرزی خراسان جنوبی، 
در ۱۱ ماهه گذشته در مقایسه با مدت مشابه سال 
گذشته به لحاظ ارزش ۸۱ درصد افزایش داشته 
است. همچنین صادرات کالا از استان به کشور 
افغانستان از لحاظ ارزشی ۴۳ درصد و از لحاظ 

وزنی ۵۲ درصد افزایش داشته است. وی افزود: 
در این مدت یک میلیون و ۱۵6 هزار و ۵۲۹ تن 
کالای تولیدی خراسان جنوبی از گمرکات بیرجند، 
ماهیرود و گمرک مستقر در بازارچه مرزی ماهیرود 
به کشور های عراق، ارمنستان، پاکستان، قزاقستان، 
ترکمنستان و افغانستان صادر شده است. سیمان، 
و  کاشی  صیفی جات،  تقطیری،  سوخت  روغن 
سرامیک، مصنوعات پلاستیکی و نمک خوراکی از 
جمله کالا های صادراتی از گمرک خراسان جنوبی 
در این مدت بوده است.   به گزارش تسنیم  مدیرکل 

مجموع  کرد:  عنوان  جنوبی  خراسان  گمرکات 
گمرکات  طریق  از  خروجی  صادراتی  کالا های 
استان  در این مدت ۲ میلیون و ۱۴۱ هزار و 7۹۱ تن 
کالا به ارزش 6۰7 میلیون و ۴۰۵ هزار و 76۹ دلار 
بوده که به لحاظ ارزشی ۴۳ درصد و از لحاظ وزن ۵۲ 
درصد افزایش داشته است. ارزش مقدار کالاهای 
صادراتی در ۱۱ ماهه امسال ۱7۰ میلیون و ۸۲۸ 
هزار و 6۴۱ دلار است که از نظر وزنی، صادرات ۵۰ 

درصد افزایش دارد. 
کوهگرد گفت: به اذعان گمرک ایران، مرز ماهیرود 

مقصد  به  ترانزیت  حیث  از  جنوبی  خراسان  در 
کشور افغانستان، رتبه نخست را دارد و ظرفیت 
ترانزیت استان در این مدت استثنایی و بی نظیر 
بوده است. در حال حاضر مرز ماهیرود در استان 
خراسان جنوبی نسبت به دو مرز دیگر که مقصد 
کالاهایشان کشور افغانستان است )خراسان رضوی 
و سیستان و بلوچستان( وضعیت بهتری دارد و در 
ورودی و خروجی کالا به استان در بهترین حالت 

ممکن هستیم. 

شهادت فرمانده پاسگاه مرزی  
طی در گیری با اشرار مسلح 

در صفر مرزی خراسلن جنوبی 

به گزارش خبرگزاری پلیس؛ سردار "حسین 
دهکی" در تشریح این خبر گفت: نیروهای جان 
برکف مرزبانی در حین انجام مأموریت حفظ 
و حراست از مرز در منطقه مرزی "چاهمگو" با 
اشرار مسلح درگیر و آنها را در صفر مرز زمین گیر 
کردند. فرمانده مرزبانی خراسان جنوبی افزود: 
در این درگیری  سه تن از مرزداران مجروح که 
ستوان یکم موذن، فرمانده پاسگاه مرزی چکاب 
نهبندان حین انتقال به بیمارستان بر اثر شدت 
جراحات  وارده به درجه رفیع شهادت نائل آمده 
است. سردار حسین دهکی با تبریک و تسلیت 
شهادت ستوان یکم "علیرضا موذن" افزود: این 

شهید عزیز اهل شهرستان بیرجند می باشد.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان بیرجند و درمیان خبر داد:

هزینه کرد6.5 میلیارد 
تومانی بر اساس نیت واقف

حجت الاسلام خدایی گفت: بر اساس نیت واقف 
موقوفه محمد ابراهیم و امیر اسماعیل از ابتدای 
امسال بالغ بر 6.۵ میلیارد تومان هزینه شده است. 
حجت الاسلام دادخدا خدایی- رئیس اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان بیرجند و درمیان  به موقوفه 
محمد ابراهیم و امیر اسماعیل اشاره کرد و گفت : از 
ابتدای امسال بر اساس نیت واقف شامل عزاداری 
امام حسین)ع(، قرآن، نیات اجتماعی، کمک به 
بیماران، ایتام، فقرا، در راه ماندگان، سادات و...

بالغ بر 6.۵ میلیارد تومان هزینه شده است. رئیس 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بیرجند و درمیان 
خدایی با اشاره به این مهم که این موقوفه دارای هزارو 
۸۰۰ رقبه با کاربری مسکونی، تجاری، اداری، 
تأسیسات، کشاورزی و... است، افزود: هر ساله 
درآمد سالانه این موقوفه بر اساس نیت واقف هزینه 
می شود. حجت الاسلام خدایی با بیان اینکه این 
موقوفه جزو موقوفات شاخص و بزرگ بیرجند است، 
یادآور شد: از محل عواید این موقوفه از دهه وقف سال 
گذشته تاکنون ساخت ساختمانی تجاری و اداری در 
خیابان خلیلی طهماسبی در دو طبقه با زیربنای ۲7۱ 
متر مربع به اتمام رسید. وی اعتبارات هزینه شده از 
محل موقوفه برای این پروژه را بالغ بر ۲ میلیارد تومان 
اعلام کرد و گفت: این ساختمان در دو طبقه احداث و 
از طریق مزایده واگذار و عواید حاصل از آن بر اساس 
نیت واقف برای مواردی شامل هزینه های فرهنگی، 

مذهبی، مسکونی، اجتماعی و... هزینه می شود.

با تلاش مأمور کلانتري 
شهرستان"قاین" پسربچه 
4 ساله به آغوش خانواده 

بازگشت
فرمانده انتظامي شهرستان"قاین" از پیدایش 
 ۱۱ کلانتري  مامور  توسط  ساله   ۴ بچه  پسر 
تلاش  با  گفت:  و  داد  خبر  شهرستان  این 
مأمور پسر بچه گمشده به آغوش خانواده اش 
بازگشت.  به گزارش خبرنگار خبرگزاري پلیس، 
سرهنگ"محمود زال بیکي" در تشریح این خبر 
طالقاني   ۱۱ "کلانتري مامور  داشت:  اظهار 
سطح  در  زني  گشت  هنگام  قاین  "شهرستان 
حوزه استحفاظي  پسر بچه اي را سرگردان و 
با روحیه نگران و مضطرب مشاهده مي کند. 
با  وي بیان داشت: بلافاصله مامور کلانتري 
توجه به احساس مسئولیت در قبال حفظ جان 
شهروندان و در راستاي اقدام خیرخواهانه و 
انجام وظایف ذاتي پلیس، پسر بچه را به خودروي 
انتظامي  فرمانده  نماید.  مي  هدایت  پلیس 
شهرستان قاین تصریح کرد: در نهایت پس از 
۳ ساعت تلاش و پیگیري صورت گرفته توسط 
پلیس، و با  پرس جو از شهروندان، خانواده وي 
شناسایي و  پسربچه ۴ساله را به آغوش خانواده 
اش بازگرداندند. سرهنگ زال بیکي با اشاره به 
این که خانواده پسربچه گمشده از مأموران پلیس 
تقدیر و تشکر و ابراز خرسندي کردند؛ خاطر 
نشان کرد: لبخند رضایت مردم از عملکرد پلیس 

یک افتخار براي مجموعه انتظامي مي باشد.

تحویل قراردادهای طرح 
حمایت از خانواده و جوانی 

جمعیت به متقاضیان 

 به گزارش روابط عمومی راه و شهرسازی شهرستان 
قاینات ، در راستای اجرای ماده ۴  قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت )خانواده های دارای 
فرزند سوم و بیشتر متولد ۲۴ مهر ۱۴۰۰ به بعد(  
قراردادهای  واگذاری مربوط به 6۰ قطعه زمین 
ویلایی واقع در سایت ۴۹ هکتاری شهر قاین 
)دوره اول قرعه کشی شهر قاین ( در محل اداره راه 
و شهرسازی شهرستان تحویل شهروندان محترم 
گردید. شایان ذکر است که مراسم قرعه کشی و 
تخصیص قطعات مذکور قبلا برگزار شده بود و 
پس از اخذ اسناد تفکیکی ، قراردادهای واگذاری 

تحویل خانواده های محترم گردید.

انعقاد دو تفاهم نامه همکاری 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 

با بیمارستان وهاج افغانستان

نامه همکاری دانشگاه علوم پزشکی  تفاهم  دو 
بیرجند و بیمارستان وهاج توسط دکتر سید محمد 
موسوی میرزائی رئیس دانشگاه و دکتر محمد 
هاشم وهاج رئیس بیمارستان وهاج افغانستان روز 
گذشته به امضاء رسید. به گزارش روابط عمومی و 
امور بین الملل دانشگاه؛ این دو تفاهم نامه با موضوع 
اعزام بیماران از افغانستان به بیمارستان های 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و استفاده از توان 
علمی و تخصصی پزشکان تمام وقت جغرافیایی 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در بیمارستان و 

کلینیک پزشکی هاشم وهاج امضا شد.


